
UCHWAŁA NR IX/63/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych przez Gminę Stawiguda oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r., poz. 996, 
1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiguda, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiguda, na okres od 
1 września 2019r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 42369BCD-8A42-4BFB-ADFE-EA4F76E42E31. Podpisany Strona 1



                                                                     Załącznik 
                                                                                                       do Uchwały Nr IX/63/2019 

                                                                                                  Rady Gminy Stawiguda 

                                                                                               z dnia  30 maja 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiguda, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiguda,  

od dnia 1 września 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych                    

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły                  

od dnia  

1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

im. Olimpijczyków Polskich w Stawigudzie 

(w dwóch odrębnych budynkach) o strukturze 

organizacyjnej klasy I-VIII 

Stawiguda, 

ul. Warszawska 5 

ul. Leśna 1 

Stawiguda, Pluski, Rybaki, 

Gryźliny, Zielonowo, 

Miodówko, Zezuj, Wymój, 

Dorotowo, Majdy, Kręsk, 

Tomaszkowo, 

2. 
Szkoła Podstawowa im. 11 Listopada w Rusi 

o strukturze organizacyjnej klasy I-VIII 
Ruś 4 

Ruś, Bartąg, Bartążek, 

Gągławki, Jaroty, Zazdrość 

3. 
Filia Szkoły Podstawowej im. 11 Listopada  

w Rusi  o strukturze organizacyjnej klasy I-III 

Bartąg, 

ul. Jeziorna 24 

Ruś, Bartąg, Bartążek, 

Gągławki, Jaroty, Zazdrość 

 

Id: 42369BCD-8A42-4BFB-ADFE-EA4F76E42E31. Podpisany Strona 1




